Publics du MEF sis au No 5 de l’avenue Charles Sumner, à partir du lundi 08 décembre 2025 de 
10hres am à 3 heures pm. Ce Dossier d’Appel d’Offres peut être retiré, moyennant le paiement, par chèque

de Direction émis à l’ordre du Ministère de l’Economie et des Finances (MEF), d’un montant non
remboursable de Quinze Mille Gourdes et Zéro Centime (15,000.00 gourdes).

Les offres, présentées conformément aux instructions aux soumissionnaires, devront être soumises à l’adresse
suivante : Secrétariat de la Commission Ministérielle des Marchés Publics du MEF sis au No 5 de
l’avenue Charles Sumner, au plus tard le jeudi 08 janvier 2026 à 10h 30 a.m.